

راوی گفت به قلم محمدکاظم حاج سردار

متولیان مبارزه با گرانفروشی

بی خیال مردم شده اند!

این روزها کمتر از گرانی حرفی شنیده می شود و مسئولان ظاهرا متوجه شده اند که مردم کاملا دست ها را بالا برده و تسلیم مشکلات، کمبودها و در مجموع سوء مدیریت ها شده اند. کار به جایی رسیده که حبوبات به مرز هر کیلو ۳۰ هزار تومان رسیده و هر روز سفره کم درآمدها خالی تر می شود.

وقتی از فروشنده سوال می شود چرا مرتب قیمت ها را بالا می برد، قسم می خورد که هر بار خرید جدید با خرید قبلی تفاوت دارد و تنها واکنش مردم در برابر این گرانی ها کم خریدن است. نه بعنوان مقابله، بلکه بخاطر نرسیدن وسیع و بضاعت آنها. فی الواقع قیمت ها بدو، مردم بدو و صد البته که توان رسیدن به قیمت ها را مردم ندارند، پایان خط هم مشخص نیست. حالا دیگر برای گرانی دلیلی لازم نیست و حتی عرضه و تقاضا هم بی معنی است چون در هر صورت قیمت ها بالا می روند، مردم مختارند بخرند یا نخرند و گوشی هم برای شکایت (اگر کسی حال آن را داشته باشد) بدهکار نیست. زمانی لیبیات کران شد، از برنامه غذایی خیلی از خانواده ها حذف شد، قیمت گوشت و مرغ بالا رفت دور این هم خط کشیده شد، اما حالا اگر این مردم، نخود و لوبیا و عدس هم نخوردند پس چه بخورند؟

یک وقت گفتند دلیل گرانی ها صادرات بی رویه است، بعد گفتند واردات تا به دست مردم برسد هزینه های بالایی به آن تعلق می گیرد، این در حالی است که اکنون در هر حال گرانی یک امر عادی شده و صادرات و واردات هم هر طور که باشد باز هم قیمت ها مرتب بالا می رود و نه ستاد تنظیم بازار و نه سازمان حمایت از مصرف کننده دلش برای مردم می سوزد و می بینیم که کاملاً بی خیال شده اند و حتی گزارشی از قمارباشان هم نمی دهند. هر چند آن وقت هم که اقدامات شدت عمل داشتند کاری بنفع مردم نکردند. واقعا اگر آنهمه انبارهای احتکار که کشف شد اجناسشان با قیمت مناسب به بازار تزریق می شد شاید تأثیری می گذاشت. اما معلوم نیست این اجناس سر از کجا در آوردند و به احتمال زیاد دوباره به همان صاحبان انبارها برگشت داده شد یا اصلا از جایشان تکان داده نشدند.

متحرکین هم که معرفی نمی شوند تا مردم بروند ببینند سرانجامشان چه شد. خلاصه در وضع موجود گویا بود و نبود متولیان قیمت ها و مبارزین با گرانفروشی فرق نمی کند.

یادش بخیر، روزگاری نه چندان دور وقتی به محله ای گذرت می افتاد، از جلوی هر خانه که عبور می کردی، بوی انواع غذاو نان خانگی، شامه نواز بود اما حالا دیگر از بوها خبری نیست، نه صبح بوی تخم مرغ می آید، نه ظهر بوی کباب و قورمه سبزی ، شب هم که نوحیه می کنند باید سبک خورد و نان و خیارِ کافی ای.

ای کاش رئیس جمهوری اینهمه هر روز سخنرانی می کند بجای پرداختن به حوشنی، کمی از دغدغه دولت به معیشت مردم، گرانی های بی حساب و حاکم شدن فقر و زیر خط فقر بر خانواده ها سخن می گفت.

کریمی از استان رفت و ارتقا یافت، مریدی ماند و خانه نشین شد!

مطلع شدمیدم دکترفردوس کریمی به عنوان مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان چهارمحال بختیاری معرفی شد.

کریمی پیش از این مسئولیت مدیرعاملی شرکت آب وفاضلاب اهواز و مسئولیت‌های دیگری در استان داشته است. اینکه خوزستان همیشه پلکان ترقی خیلی ها بوده ثابت شده و این هم یکی دیگر از نمونه‌های آن. منتهی عجیب این است که هر کس در استان سمتی داشت و از اینجا رفت بدون پست نمی ماند و بلکه ارتقا هم پیدا می کند مثل همین کریمی خودمان اما هر کس دلش نیامد استان را ترک کند، وقتی او را کنار گذاشتند خانه نشین می شود. مثل مهندس مریدی مدیر قبلی آبفا اهواز.

چه کسانی باید برای اصلاح یکمصد نقطه پر تصادف استان همت کنند؟

وقتی از خوزستان به سایر نقاط کشور سفر می کنیم زمانی که از استان خارج یا در بازگشت به آن وارد شویم، بدون آنکه به تابلویی نگاه کنیم متوجه می شویم که از استانمان خارج یا وارد شده ایم، چون وضعیت جاده گویای موقعیت جغرافیایی ماست. با هر وسیله ای که مسافرت می کنیم، بمحض اینکه به جاده صاف و بی دست اندازی وارد شویم مشخص می شود که به استان دیگری وارد شده‌ایم و هر وقت در بازگشت در اولین حفره یا ناهمواری وارد شدیم سرنشینان متوجه می شوند که وارد محدوده استان خودمان شدیم. خیلی از این نقاط خطر‌ساز است و بارها موجب تصادف شده اما تا کنون بیشتر آنها را ترمیم نکرده اند و وقتی گلابه می شود که چنین است، مشکل کمبود اعتبارات عنوان می شود.

حال این سوال پیش می آید که دیگر استانها چگونه اعتبارات مورد نیاز خود را برای بهسازی راهلهایشان تامین می کنند اما، ما در حالیکه معاون وزیر راه و شهرسازی خوزستانی است از انجام این کار عاجز هستیم. همین دیروز مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خوزستان گفت: ۱۳۰ نقطه پرتصادف در مسیرهای مواصلاتی استان وجود دارد که نیازمند اصلاح هندسی هستند و اصلاح آنها به اعتبارات فراوانی نیاز دارد تا بتوانیم شاهد حل مشکل در تردد و بروز حوادث باشیم. چه کسی باید به داد ما برسد که یکمصد نقطه پر تصادف در استان را اصلاح کنیم. آیا بی گیری مدیران ارشد استان و تلاش نمایندگان نمی تواند در تامین اعتبارات اصلاح راهها موثر باشد؟

اگر هست، چرا دریغ می کنند؟

ضمناً سالانه ۱۲۰ میلیون تردد در جاده های اصلی خوزستان بی می شود.

یکشنبه ۵ مرداد ۱۳۹۹ / شماره ۵۴۴۵ / سال بیست و ششم

کلاهدرداری از مردم با ادعای تحویل ارز

با نرخ دولتی

سرهنگ امینی از دستگیری صراف غیرمجازی که به بهانه تحویل ارز دولتی از شهروندان کلاهدرداری می کرد، خبر داد.

سرهنگ شهاب امینی معاون اجتماعی پلیس آگاهی ناجا در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان، با اشاره به دستگیری فردی که با ادعای تحویل ارز با نرخ دولتی از

خبر

شهروندان کلاهدرداری می کرد، گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی ناجا پس از دریافت گزارش‌های مربوط به فعالیت یک صراف غیرمجاز، موفق شدند فردی که اقدام به کلاهدرداری از شهروندان کرده بود را شناسایی و در اقدامی ضربتی وی را دستگیر کنندوی افزود: منتهم هیچ مجوزی برای انجام فعالیت خود نداشته و با روش‌های غیرمجاز، مبالغی را از مردم کلاهدرداری کرده است.

سرهنگ امینی با بیان اینکه نباید با مشاهده تبلیغات و وعده‌های وسوسه انگیز در جراید و فضای مجازی، سرمایه خود را به دست افراد متقلب سپرد، تصریح کرد:

ستاد ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی کشور خبر داد :

متقاضیان مشاغل خانگی تا ۵۰ میلیون تومان وام می گیرند

هدف از اجرای این الگو، تعامل با دستگاههای اجرایی و بخش خصوصی مرتبط با اجرای طرح، ارائه خدمات آموزشی و مشاوره حضوری و غیرحضوری به متقاضیان مشاغل خانگی برای اتصال به بازار، ایجاد زیرساختهای بازاریابی و فروش محصولات مشاغل خانگی و ایجاد امکان و تسهیل نظارت بر فرآیند اجرای طرح از طریق نرم افزار کنترل پروژه و بازدیدهای میدانی است.

بر اساس آمارهای بیش از ۹۲هزار شغل در بخش مشاغل خانگی طی سال گذشته در کشور ایجاد شده و بیش از ۲۷۰ هزار متقاضی اشتغال خانگی نیز موفق به اخذ مجوز مشاغل خانگی در رشته های گوناگون شده اند.

در حال حاضر طرح ملی توسعه مشاغل خانگی در سه فاز انجام می شود که فاز اول شناخت ظرفیت ها و مزیت های منطقه و پتانسیل افرادی است که در رشته های مختلف در آنجا وجود دارند. فاز دوم تقویت افرادی است که می توانند در این طرح مفید باشند و در مباحث کارآفرینی و بازاریارشناسی آموزشهای لازم را در اختیار گیرند و سوم افرادی که با داشتن مدارک تحصیلی بیکارند و توانایی خاصی ندارند و تحت آموزشهای جهاد قرار می گیرند و با توجه به توانایی ها و پتانسیل خود هدایت می شوند.

مهناز امامدادی، دبیر ستاد ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی کشور در این باره به ایسنا می گوید:با شیوع کرونا مشکلات بسیاری برای مشاغل خرد و کوچک ایجاد شد و ما به این نتیجه رسیدیم که برای مشاغل و کسب و کار های متضرر از کرونا تسهیلاتی در نظر

بیماران کرونایی و بیماران سرپایی در استان در حال کاهش بوده است.به گزارش ایسنا به نقل از استانداری خوزستان، وی افزود: همچنین تعداد موارد ترخیصی به نسبت موارد بستری بیشتر است و تعداد مرگ و میر ناشی از این بیماری نیز در حال کاهش است و ما بیک اول بیماری را رد کرده ایم.

شریعتی گفت: این وضعیت به منزله این است که مردم تا حدودی شیوه نامه های بهداشتی و فاصله گذاری های اجتماعی را رعایت کرده اند و دستگاه های دولتی، فرمانداران و دانشگاه های علوم پزشکی هم اقدامات خوبی انجام داده اند.

استاندار خوزستان اظهار کرد: در پاییز احتمال دارد با توجه به سرما و شیوع آنفولانزا با بیک دوم بیماری مواجه شویم به همین

فرمانده سپاه ولیعصر (عج) خوزستان:

خوزستان پرچالش ترین منطقه در حوزه خدمات رسانی آب است

گام سوم آبرسانی به غیزانیه آغاز می شود

دهه ماه محرم انجام می شود که با مشارکت مردم در بحث نذورات خواهد بود.

وی ادامه داد: مرحله سوم کمک های مومنانه نیز در دهه آخر ماه صفر خواهد بود که ان شاء... اجرایی خواهد شد.

شاهورپور در رابطه با پروژه آبرسانی به غیزانیه بیان کرد: در رابطه با کمک به رفع معضلات اجتماعی مردم، خوزستان یکی از پرچالش ترین مناطق خدمات رسانی در حوزه آب است.

وی افزود: غیزانیه با توجه به گستره ای که دارد از این موضوع مستثنی نیست و مدت ها است که به کمک آب های ذخیره در نانکر و خدمات گروه های جهادی مستقر در منطقه سر کرده اند.

فرمانده سپاه ولیعصر (عج) خوزستان گفت: غیزانیه به یک کار زیرساختی و مهم نیاز دارد که انتقال آب از کارون است، هرچند در

پلیس همواره پیروی از دستورالعمل ها و مقررات صادره از سوی بانک مرکزی را در خصوص ارز به هم وطنان توصیه و از آن ها می خواهد تا از خرید و فروش ارز از دلالان خودداری کنند.

معاون اجتماعی پلیس آگاهی ناجا اظهار کرد: پلیس با به کارگیری تمام توان عملیاتی و انتظامی خود برای تامین نظم و امنیت شهروندان تلاش می کند و لازم است آن ها نیز ضمن رعایت چارچوب های قانونی، هر گونه موارد مشکوک را در اسرع وقت با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ در میان بگذارند.

سربست دلفشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز از کاهش رعایت پروتکل های

بهداشتی بین مراجعین برخی صنوف در خوزستان در یک هفته گذشته و هشدار خطر

اوج گیری مجدد اپیتلا به کرونا در خوزستان خبر داد.

دکتر فرهاد ابولنژادیان در جمع خبرنگاران اظهار کرد: با مقایسه درصد رعایت پروتکل های بهداشتی در هفته گذشته با یک ماه قبل، مشخص شد که مردم خوزستان در آرمستان ها، ادارت و سازمان ها رستوران ها و بانک ها بیشترین اهتمام را به رعایت پروتکل های بهداشتی داشته اند که همین امر در کنار مجاهدت های کادر بهداشت و درمان، موجب کاهش میزان بستری در روزهای اخیر شده است.

به گزارش ایسنا، وی افزود: اما در یک هفته گذشته میزان رعایت پروتکل های بهداشتی بین مراجعین به مطب ها، پاساژها نانوائی ها، داروخانه ها و پایانه های مسافربری به طور محسوسی کاهش یافته است و زنگ خطری را در خوزستان به صدا درآورده است.

ابولنژادیان گفت از هم استاندار ها درخواست می کنیم همچون گذشته، هنگام خروج از منزل، پروتکل های بهداشتی را رعایت کنند و از هر گونه حضور در تجمعات بپرهیزند. بهترین و موثرترین راه پیشگیری از اپیتلا به کرونا، استفاده از ماسک و رعایت فاصله گذاری اجتماعی است.

امروز بسیاری از کشورهای توسعه یافته بخش اعظمی از بازار اشتغال خود را به مشاغل خانگی اختصاص داده و از ظرفیت بنگاه های خرد و کوچک در این خصوص بهره برده اند.

جهت در حال افزایش تمهیدات لازم و فراهم کردن تجهیزات بیشتر بهداشتی از جمله تخت های بخش مراقبت های ویژه (ICU) و دستگاه های کمک تنفسی هستیم.
وی بیان کرد: از مردم صمیمانه خواش می کنیم همچنان دستورالعمل های بهداشتی را رعایت کنند و تا جای ممکن از حضور در اجتماعات و گردهمایی ها پرهیز و از وسایل محافظت شخصی همچون ماسک استفاده کنند.

شریعتی گفت: تا زمانی که واکسن یا داروی قطعی این بیماری در دسترس قرار گیرد باید با زبستن با این ویروس سازگاری پیدا کنیم به صورتی که هم فعالیت ها و کارهای روزمره ادامه داشته باشد و هم از گسترش ویروس تا جای ممکن پیشگیری شود.



گذشته انجام شده بود اما لوله ها فرسوده بودند اما یک مرحله به همت آبفا خوزستان تا منطقه صفیره که ۲۴ کیلومتر است انجام شده است.
وی افزود: گام دوم نیز برنامه ریزی شده و توسط آبفا استان در حال پیگیری است و گام سوم که جنوبی ترین نقطه منطقه است به همت قرارگاه سازندگی خاتم و مشارکت بنیاد مستضعفان امروز کلید خواهد خورد و با حضور مسئولین، افتتاح احداث لوله به صورت اساسی انجام خواهد شد و امیدواریم این پروژه در زمانی کوتاه به سامان رسیده و مشکل مردم حل شود.

شرکت ۱۰هزار معلم خوزستانی در طرح خیران آموزشی



۱۶۵ هزار دانش آموز در این طرح آموزش رایگان دریافت کردند.
مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان افزود: طرح خیران آموزشی با هدف کاهش افت تحصیلی ، تکرار پایه، پیشگیری از ترک تحصیل افزایش پوشش تحصیلی، مشارکت آموزگاران در تشکیل کلاس های تقویت سطح علمی دانش آموزان نیازمند به آموزش و توجه بیشتر و بهبود کیفیت تحصیلی این دانش آموزان به ویژه در مناطق محروم و ارتقای سطح علمی آنها اجرا شده است.

در سال تحصیلی ۹۸-۹۷ بیش از ۲ هزار مدرسه ابتدایی در خوزستان مجری طرح خیرین آموزشی بودند و بیش از ۹ هزار آموزگار در این طرح مشارکت داشتند و ۱۴۰ هزار و ۳۳۸ دانش آموز آشناده ابتدایی در خوزستان آموزش رایگان دریافت کردند.

نورخوستان آنلاین:
www.NoorDaily.ir
روابط عمومی
NoorDaily@yahoo.com

هشدار علوم پزشکی اهواز

نسبت به کاهش رعایت

پروتکل ها

زنگ خطر کرونا دوباره در خوزستان

به صدا در آمد

سربست دلفشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز از کاهش رعایت پروتکل های بهداشتی بین مراجعین برخی صنوف در خوزستان در یک هفته گذشته و هشدار خطر

اوج گیری مجدد اپیتلا به کرونا در خوزستان خبر داد.

دکتر فرهاد ابولنژادیان در جمع خبرنگاران اظهار کرد: با مقایسه درصد رعایت پروتکل های بهداشتی در هفته گذشته با یک ماه قبل، مشخص شد که مردم خوزستان در آرمستان ها، ادارت و سازمان ها رستوران ها و بانک ها بیشترین اهتمام را به رعایت پروتکل های بهداشتی داشته اند که همین امر در کنار مجاهدت های کادر بهداشت و درمان، موجب کاهش میزان بستری در روزهای اخیر شده است.

به گزارش ایسنا، وی افزود: اما در یک هفته گذشته میزان رعایت پروتکل های

بهداشتی بین مراجعین به مطب ها، پاساژها نانوائی ها، داروخانه ها و پایانه های مسافربری به طور محسوسی کاهش یافته است و زنگ خطری را در خوزستان به صدا درآورده است.

ابولنژادیان گفت از هم استاندار ها درخواست می کنیم همچون گذشته، هنگام خروج از منزل، پروتکل های بهداشتی را رعایت کنند و از هر گونه حضور در تجمعات بپرهیزند.

بهترین و موثرترین راه پیشگیری از اپیتلا به کرونا، استفاده از ماسک و رعایت فاصله گذاری اجتماعی است.

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران مطرح کرد:

رفع مشکلات و مطالبات

ایثارگران تا پایان مرداد ماه

اوحدی از رفع برخی مطالبات ایثارگران تاپایان مرداد ماه سال جاری خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان،سعید اوحدی رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران در نشست صمیمی که با محمد باقر نوبخت رئیس سازمان برنامه بودجه، امیر دریادل حبیب ـ، سیاری و جمعی از ایثارگران برگزار شد اظهار کرد: هفته سومی که بنده در بنیاد مسئولیت گرفتم رئیس جمهور در جلسه هیات دولت مصوبه ای را گذراندند، که طبق آن مطالبات جامعه ایثارگری و آزادگان صبور تا پایان امسال پرداخت شود.

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران افزود: نگاه عمیق رئیس سازمان برنامه و بودجه به این جامعه ایثارگری را در جلسه ای که دلنشین دیدم و با همه سختی ها امروز آرامشی گرفته ام.او ادامه داد: هدف از برگزاری این جلسه اقدام انقلابی و ماندگاری بود که نوبخت برداشت و مقداری از مطالبات ایثارگران که پرداخت نشده بود قرار است پرداخت شود.اوحدی بیان کرد: ما در ۳ فصل مشکل داشتیم و بخش عمده ای از مشکلات حل شده است.رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران با بیان اینکه حوزه بدهی به دانشگاهها طبق دستور رئیس سازمان برنامه و بودجه تا پایان مردادماه حل می شود گفت: ایثارگران در حوزه بیمه تکمیلی مشکلاتی دارند و ان شاء... به زودی با دستور نوبخت مشکل برطرف می شود.

بازرسی از دفاتر پیشخوان

دولت در اهواز

معاون بازرسی و نظارت سازمان صنعت معدن و تجارت خوزستان از بازرسی از ۱۵ دفتر پیشخوان دولت در اهواز و تشکیل دو پرونده تخلف در این خصوص خبر داد.

بهرام جباری در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: بازرسان سازمان صنعت، معدن و تجارت خوزستان در یک ماهه گذشته از ۱۵ دفتر پیشخوان دولت در سطح شهرستان اهواز در خصوص درخواست های مردم

بازرسی کردند.

وی افزود: با توجه به افزایش درخواست کد سجام توسط مردم جهت معاملات

مراجعه ها به دفاتر پیشخوان به شدت افزایش پیدا کرده و در این شرایط نظارت بر

دفاتر نیز از سوی بازرسان سازمان صمت خوزستان به صورت ویژه در حال انجام است.

معاون بازرسی و نظارت سازمان صنعت معدن و تجارت خوزستان تصریح کرد: از ۱۵ دفتر پیشخوان دولت که بازرسی به عمل آمد، برآی دو دفتر، پرونده تخلف به ارزش

ریالی ۱۱ میلیون تومان تشکیل شد و پرونده ها جهت صدور حکم به اداره کل تعزیرات حکومتی خوزستان معرفی شدند.